CÔNG TY CÓ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIÊN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 19/2019/CV-TTZ

Thái Bình, ngày 19 tháng 04 năm 2019

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).
Tên Công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Công nghệ Tiến Trung
Mã chứng khoán: TTZ
Địa chỉ trụ sở chính: Cụm công nghiệp Trà Lý, xã Tây Lương, huyện Tiền Hải, tỉnh Thái Bình, Việt Nam.
Diện thoại: 0901.55.75.85 Fax:
Loại thông tin công bố 🛛 24h 🗌 72h 📗 yêu cầu 🔲 bất thường 🔲 định kỳ
Nội dung của thông tin công bố: Ngày 19/04/2019, Công ty nhận được công văn số 987/CV-DKKD về việc chấp thuận gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
Nội dung công bố thông tin được đăng tải trên website theo đường dẫn: http://tientrung.vn
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng cảm ơn.
Noi nhận Như trên Công bố Website công ty Lưu VT CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIẾN TRUNG CÔNG IY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ VÀ CÔNG NGHẬ VÀ CÔNG NGHẬ HOẠNG ANH QUYẾT

SÓ KÍ HOACH VÁ ĐẦU TƯ TÌNH THAI BÌNH PHÒNG ĐẮNG KÝ KINH DOANH

Số: 41 F/CV-DKKD V/v gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đồng thường niên của doanh nghiệp

CỘNG HOẢ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thát Bình, ngày 23 tháng 03 năm 2019

CÔNG VĂN ĐẾN Số:...(1904 Ngày 19...tháng.... 14...năm 20.13.

Kính gửi: Công ty cố phần Đầu tư xây dựng và Công nghệ Tiến Trung. Mã số doanh nghiệp: 1000332857

Dịa chi trụ sở chính: Cụm công nghiệp Trả Lý, xã Tây Lương, huyện Tiến Hải, tính Thái Bình.

Nhận được Tô trình số 08/2019/CV-TTZ ngày 04/03/2019 của Công ty cổ phần Đầu tư xây dụng và Công nghệ Tiến Trung về việc xin gia hạn thời gian Đại hội cổ đồng thưởng niên năm 201%; Phòng Đắng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tính Thái Bình có ý kiến như sau:

Chấp thuận để nghị của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Công nghệ Tiến Trung được gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đồng thường niên của Công ty không quá ngày 30/06/2019.

Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Công nghệ Tiến Trung có trách nhiệm tuần thủ trình tự, thủ tục và diễu kiện tiên hành họp Đại hội đồng có đồng thường niên theo quy định của Điều lệ công ty và phù hợp với quy định của Luật Doanh nghiệp./.

Not uhan:

Whir kinds guil.

- Lau DKKD

TRƯỚNG PHÒNG

Nguyễn Quang Tuyến